
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Барабанова Юлия Сергеевна 132

2. Бояков Илья Дмитриевич 201

3. Козлов Алексей Алексеевич 200

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 30-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):06.03.01  Биология

Конкурсная группа: Биология/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

(п)биол

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

(п)биол/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Рамаева Карина Александровна 116

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 31-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Калашников Сергей Сергеевич 167

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 32-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):05.03.03  Картография и геоинформатика

Конкурсная группа:

Картография и 

геоинформатика/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Маркеев Константин Алексеевич 155

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 33-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):02.03.01  Математика и компьютерные 

науки

Конкурсная группа:

Математика и компьютерные 

науки/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

1. Мишина Светлура Михайловна 229

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 34-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):38.03.05  Бизнес-информатика-мех

Конкурсная группа: Бизнес-информатика-мех/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):09.03.03  Прикладная информатика-соц

Конкурсная группа:

Прикладная информатика-

соц/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Абдулин Максим Камильевич 184

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 35-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Направление  подготовки (специальность):47.03.01  Философия

Конкурсная группа: Философия/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Паламарчук Руслан Владимирович 156

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 36-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Эльдаров Хамзат Адамович 210

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 37-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):02.03.02  Фундаментальная информатика 

и информационные технологии

Конкурсная группа:

Фундаментальная информатика и 

информационные 

технологии/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Гневшев Владислав Владимирович 142

2. Никитин Михаил Сергеевич 165

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 38-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):09.03.01  Информатика и 

вычислительная техника

Конкурсная группа:

Информатика и вычислительная 

техника/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Шагин Дмитрий Денисович 210

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 39-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):02.03.03  Математическое обеспечение и 

администрирование информационных 

систем

Конкурсная группа:

Математическое обеспечение и 

администрирование информационных 

систем/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Озеров Данила Николаевич 215 2

2. Скворцов Артемий Владимирович 193

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 40-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):09.03.04  Программная инженерия

Конкурсная группа: Программная инженерия/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Березин Кирилл Андреевич 216

2. Скрипникова Екатерина Евгеньевна 140

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 41-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):10.05.01  Компьютерная безопасность

Конкурсная группа:

Компьютерная 

безопасность/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Шишонкова Дарья Игоревна 181

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 42-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):40.03.01  Юриспруденция

Конкурсная группа: Юриспруденция/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Горбунов Артём Дмитриевич 163

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 43-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):41.03.04  Политология

Конкурсная группа: Политология/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

1. Кравцова Полина Денисовна 176

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 44-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):42.03.01  Реклама и связи с 

общественностью

Конкурсная группа:

Реклама и связи с 

общественностью/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):38.03.02  Менеджмент-эк

Конкурсная группа: Менеджмент-эк/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Жулкадирова Эльмира Тимуровна 164

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 45-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Направление  подготовки (специальность):38.03.03  Управление персоналом

Конкурсная группа: Управление персоналом/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Щурова Диана Александровна 207

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 46-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Бабкин Игорь Николаевич 124

2. Кокорева Алёна Михайловна 113

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 47-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):27.03.02  Управление качеством

Конкурсная группа: Управление качеством/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Алексеева Елизавета Петровна 131 3

2. Татаринцева Лилия Денисовна 123

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 48-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

нач обр

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-нач 

обр/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Иргалиева Алсу Сансызбаевна 174

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 49-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

дош обр

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-дош 

обр/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Савченко Галина Владимировна 118

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 50-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

техн

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

техн/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

1. Репринцева Валерия Вячеславовна 178 2

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 51-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих обр

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое образование-

псих обр/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих и соц пед

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое образование-

псих и соц пед/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Толкачева Мария Евгеньевна 136 3

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 52-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Направление  подготовки (специальность):44.03.03  Специальное 

(дефектологическое) образование-лог

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование-лог/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Бабина Елена Юрьевна 186 3

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 53-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Субботина Анна Олеговна 130 3

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 54-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.03  Специальное 

(дефектологическое) образование-

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование-олигоф/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Желнова Светлана Алексеевна 142

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 55-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.03  Специальное 

(дефектологическое) образование-спец 

псих

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование-спец псих/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

1. Алексеева Александра Александровна 166

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 56-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.03  Специальное 

(дефектологическое) образование-сурд

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование-сурд/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

2. Бабакова Кристина Андреевна 165

3. Земляниченко Арина Георгиевна 120

4. Иванова Валерия Александровна 238

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

англ

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

англ/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Абрамова Мария Владимировна 244

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 57-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Димакова Ангелина Сергеевна 172

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 58-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):37.03.01  Психология

Конкурсная группа: Психология/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Имашева Алия Сергеевна 175

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 59-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

ист

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

ист/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

1. Давлетова Карина Талгатовна 179

2. Максимов Данила Николаевич 181 3

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 60-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):46.03.01  История

Конкурсная группа: История/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

1. Рыжов Роман Юрьевич 252

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 61-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):41.03.05  Международные отношения

Конкурсная группа:

Международные 

отношения/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):43.03.02  Туризм

Конкурсная группа: Туризм/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Лядин Степан Сергеевич 184

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 62-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Направление  подготовки (специальность):43.03.01  Сервис

Конкурсная группа: Сервис/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Тарасова Анастасия Алексеевна 150

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 63-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

4. Слесарев Даниил Витальевич 131

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Завидняк Кирилл Алексеевич 191 3

2. Рыбаков Илья Иванович 124 2

3. Свотина Кристина Юрьевна 113

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 64-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

физк

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

физк/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

2. Фейзова Алина Андреевна 178 2

3. Фоминцева Ксения Игоревна 186

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):45.03.01  Филология-отеч

Конкурсная группа: Филология-отеч/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Древняк Анастасия Игоревна 200 2

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 65-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

1. Загнухина Екатерина Андреевна 271 3

2. Нохратская Ольга Сергеевна 268 4

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 66-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):45.03.01  Филология-зар анг

Конкурсная группа: Филология-зар анг/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

1. Швец Даниил Константинович 218

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 67-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):42.03.02  Журналистика

Конкурсная группа: Журналистика/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):45.03.03  Фундаментальная и прикладная 

лингвистика

Конкурсная группа:

Фундаментальная и прикладная 

лингвистика/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Солдатова Алина Александровна 244

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 68-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

фил

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

фил/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Ковальчук Александр Викторович 160 1

2. Пастухов Иван Александрович 173 2

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 69-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

муз

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

муз/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Колыженкова Дарья Дмитриевна 227

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 70-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от

29.07.2019 г.

Форма обучения: Очная


